
 

  

 Geçtiğimiz hafta gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında veri 

ve haber akışları olarak oldukça yoğun geçti. ABD'de 

tarım dışı istihdam Ekim ayında 313 bin olan beklentinin 

altında 261 bin olarak gelirken, %4,2 olan işsizlik oranı da 

katılım oranının %63,1'den %62,7'ye düşmesinden dolayı 

%4,1'e geriledi. Ortalama saatlik kazançlarda bir önceki 

aya göre değişim görülmezken, yıllık ücret artışı da %2,7 

olan beklentinin altında kalarak %2,4 gerçekleşti. ABD'de 

ISM Hizmet Endeksi 12 yılın zirvesinde Endeks Ekim'de 

60.1 ile Ağustos 2005'ten beri en yüksek seviyeye 

çıktı.Yeni siparişler endeksi 62.8 olurken istihdam endeksi 

57.5'e yükseldi. Bu, Mayıs'tan beri en yüksek seviye oldu. 

ABD Başkanı Trump, Powell'ı ABD senatosuna FED 

Başkan Adayı olarak sunacağını ilan etti. Türkiye'de ise 

Cuma günü enflasyon verileri takip edildi. Manşet TÜFE  
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aylık bazda % 2.08, senelik bazda ise %11.90 düzeyine yükseldi. 10 aylık(Ocak-Ekim) TÜFE 

ise % 9.52 olarak gerçekleşti. Yurtiçi Üretici Fiyat Endeksinde de aylık % 1.71 ile son 9 ayın 

en yüksek gerçekleşmesi görülürken, senelik veride de % 17.28 ile 2014 Nisan'dan bu yana 

en yüksek rakama ulaşıldı. Standard & Poor's, Türkiye'nin yabancı para cinsinden kredi 

notunu "BB", yerli para cinsinden notunu "BB+" olarak teyit ederken, ülkenin not 

görünümünün "negatif" olduğunu bildirdi.Enflasyon baskılarının yatışması durumunda 

Türkiye'nin görünümünün "durağana" revize edilebileceğinin altı çizildi. 

 

Kısaca piyasalara yönelik beklentimizi özetleyelim. 

 



 

 

 Usd/TL Cuma günü 3,89 seviyesini test etti. TL böylece gelişen piyasa para birimleri arasında 

en fazla değer kaybeden para birimi oldu. Güçlenen Dolar Endeksinin yanında yükselen petrol 

fiyatları, jeopolitik riskler ve yüksek gelen enflasyon rakamları yükselişe neden teşkil etti. TL’de 

Türkiye’ye ilişkin haber akışlarına bağlı risk algısı sürüyor Parite haftaya 3,88 seviyesinden 

başlıyor. Türkiye özellinde olumlu bir haber gelmemesi kurun 3.90 ve üzerine doğru hamle 

yapmasına neden olabilir. 3,92 ve 3,94 sonraki dirençler. 3,9750 ise güçlü direnç konumunda. 

Buna karşın Türkiye özelinde olumlu bir haber gelmesi halinde oluşabilecek geçici iyimserliğe 

bağlı geri çekilmelerde ise 3.85 desteğinin altında 3.8265 destek noktası. TL’nin kırılganlığının 

süreceğini düşünüyoruz.. EurTL’de ise 4,50 seviyesinde haftaya başlıyor.4.44 önemli destek ve 

4.61 direnç noktası olarak öne çıkıyor. 

 

 TL faiz tarafına baktığımızda 10 yıllık tahvilde %11,50 trend desteğinin kırılmasıyla yeni bir 

yükselişin onaylandığı oranlarda %12,26 noktası test edildi. %12,50 sonraki destek seviyesi. 

%12 seviyenin oluşturacağı geri çekilmelerde %11.50 seviyesi direnç konumunda. 

 

 BİST’te 112,000 stop loss noktasının aşağıya geçilmesi ile başlayan satış baskısında 110,500 

seviyesi kritik. Bu seviye altındaki hereketleri ise 109,000 ve 107,000 hedefleriyle yeniden 

aşağı baskıyı güçlendirebilir. Yeniden yükseliş baskısı için ise 112,500 seviyesinin yukarı yönlü 

geçilmesi gerekir. 

. 
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık ve Varlık Yönetimi’ne 

bağlı olan Varlık Yönetimi Satış ve Pazarlama Grubu (Varlık Yönetimi) tarafından, Yapı 

ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. 

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş 

olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve 

karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir 

derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Yönetimimiz tarafından güvenilir 

olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca 

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor 

yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu 

rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Banka 

tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı 

sonucu oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. 

Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için bir teklifi ile 

aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, 

portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine 

uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin 

yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya 

ileride kullanılmak üzere saklanamaz." 
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